
  Ikaalinen Spa&Resort tarjoaa upeat 
        puitteet Pirkanmaan piirin  

        järjestämille   
  ”Kuin silloin ennen” -festareille  

  elokuussa 

 

 

Ensimmäisen kerran olemme toteuttamassa 
yhteistyössä 15.-17.8.  
”Kuin silloin ennen” -festareita. Silloin kun tanssittiin 
perinteisiä paritansseja, nautittiin elokuun 
tummenevista illoista, luotiin uusia ystävyyssuhteita, 
nautittiin hyvistä hetkistä hyvässä seurassa!  

Ohjelmassa on muun muassa Eläkeliiton Pirkanmaan 
piirin karaokemestari 2022 -kilpailu, legendaariset 
Mantamyrsky -naistentanssit, liikuntaa monessa 
muodossa, Karaokemestareiden konsertti, tanssia elävän 
musiikin tahtiin, upeita kohtaamisia, ystäviä vuosien 
varrelta, hyvää ruokaa, iloista mieltä. Herätämme henkiin 
vanhan kylpylän ajalta maanantai-illan naistentanssit, 
jotka olivat aikanaan maankuulut ”Mantamyrskyt”. 
Tulevat tanssit koostuvat naisten- sekä sekahausta eli jokaisella on 
mahdollisuus päästä hakemaan.  

 

Festareille ovat tervetulleita eläkeliittolaiset ympäri Suomea. Nyt jos koskaan 
kannattaa kerätä porukka ja suunnata kohti Ikaalista!  
Kaiken tämän tarjoamme 188 euron hintaan/hlö (sis. majoituksen 2 hengen 
huoneessa 15.-17.8., hotelliaamiaiset 2x, lounasbuffet ma+ti, ohjelman sekä 
sisäänpääsyn kahtena iltana elävän musiikin tansseihin, kylpylän ja kuntosalin 
käytön).  

Tarjous on voimassa nopeille varaajille 31.5. mennessä.  
Kannattaa olla nopea ja varata petipaikka Ikaalinen Spa&Resortista p. 03 4511. 
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Kuulumisia piiristä……
Luet vuoden viimeistä Lehtykäistä. Digilehteä on julkaistu piirin toimesta en-
simmäisenä vuonna viisi numeroa. Lehti on saanut erittäin hyvän vastaanoton 
jäsenkentällä. Digilehden toimittamista on päätetty jatkaa ja piirin syyskokouksen 
päätöksen mukaan jokaiseen jäsentalouteen postipojan mukana kannettu Ikäiseni 
-lehti ei ilmesty keväällä 2024.

Toimintavuosi alkaa 
olemaan lopuillaan 
ja niinpä on aika 
suunnata katse 
tulevaan toimin-
tavuoteen. Piirin 
sääntömääräinen 
syyskokous pidet-
tiin marraskuun 9. 
päivänä Hämeen-

kyrössä Kyröskoskitalolla. Kokouksessa tehtiin tärkeitä henkilövalintoja. Piirimme 
puheenjohtajana jatkaa kokouksen yksimielisellä päätöksellä Lilja Pohja Kangasalta. 
Ensi vuosi on sääntöjen mukaan hänen viimeinen toimikautensa. Sääntöjen mu-
kaan kuusi vuotta samassa luottamustehtävässä on maksimiaika. Piirihallituksen 
kokoonpano muuttui jonkin verran. Ensi vuonna piirihallituksessa toimivat Timo 
Leppäkoski (Hämeenkyrö), Lasse Kimppa (Ikaalinen), Ari Lamminperä (Kangasala), 
Sakari Salmi (Kuorevesi), Maija Nieminen (Lempäälä), Juha-Pekka Kärkinen (Län-
gelmäki), Leena Unkila (Orivesi), Marja Saloniemi (Pirkkala-Nokia), Hannu Koivunen 
(Ruovesi), Kimmo Laakia (Sydänhäme), Eija Nurmi (Vesilahti) ja Tuomo Jartti (Virrat). 
Nyt valittu piirihallitus kokoontuu tammikuussa järjestäytymiskokoukseensa valiten 
keskuudestaan muun muassa varapuheenjohtajan ja muita vastuuhenkilöitä sekä 
toimikuntia. Syyskokouksessa hyväksyttiin myös piirin ensi vuoden toimintasuunni-
telma ja talousarvio sekä valittiin ehdokkaat Eläkeliiton liittovaltuustoon.

Ensi vuoden alusta piirissämme toimii 15 paikallisyhdistystä Kurun yhdistyksen 
purkautuessa vuoden lopussa. Kiitokset Kurun yhdistyksen vastuuhenkilöille vas-
tatessanne yhdistyksenne toiminnasta menneinä vuosina! Ja samalla toivotamme 
Kurun jäsenet tervetulleeksi muihin yhdistyksiin jäseniksi!
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Perinteisesti piirimme toimintavuoden aloitus on Nuut-
tijuhla tammikuussa. Ensi vuonna juhlimme Ikaalinen 
Spa&Resortissa torstaina 11.1. Ilmoittautumiset juhlaan 
tapahtuu oman yhdistyksen kautta. Jos haluat tulla 
mukaan juhlaan, ota yhteys omaan yhdistykseen ja tie-
dustele esimerkiksi yhteiskuljetusmahdollisuutta. Piirin 
ensi vuoden toimintakalenteri käsitellään alustavasti 
joulukuun piirihallituksessa ja päivitetään tammikuun 
kokouksessa. Tapahtumista tiedotamme ensi vuonna-
kin piirin digilehdessä, piirin kotisivuilla osoitteessa 
https://elakeliitto.fi/piirit/pirkanmaa, piirin facebooksi-
vuilla (Eläkeliiton Pirkanmaan piiri ry) sekä EL-sanomien 
järjestöpalstalla.

Piirin toiminnanjohtaja Elina Paukkusen tavoittaa puhe-
limitse 040 487 8883 palveluaikana ma-to klo 9.00-14.30 
sekä sähköpostitse pirkanmaa@elakeliitto.fi

Rauhallista 
itsenäisyyspäivää

Toivotamme jokaiseen jäsentalouteen 
rauhallista joulunaikaa sekä 

terveyttä ja iloa vuodelle 2024!

Eläkeliiton Pirkanmaan piiri
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Tervetuloa piirin perinteiseen 

Nuuttijuhlaan 
torstai 11.1.2024 | klo 11.30-16.30 |Ikaalinen Spa&Resort 

 

 

 

Buffet-lounas klo 11.30–13.00 

Ohjelmaosuus alkaa klo 13.00 

Jalan alle menevästä musiikista vastaa  
Tanssiyhtye NokFox solistina Keijo Papinsaari 

 

Juhlan osallistumismaksu 25 euroa sisältäen myös kaksi arpaa. 

Lippuvaraukset yhdistyksiin,  
seuraa yhdistyksesi tiedotusta Nuuttijuhlasta tai  

tiedustele yhdistyksesi sihteeriltä.  
 

Juhlaa vietetään Kyrös -ravintolasalissa ja paikkoja on rajallinen määrä. 
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Hämeenkyrön yhdistys

Tonttuhallitus

Yhdistyksen toimintaa loppuvuonna ja 
vähän alkua uudelle vuodelle.

Joulukuu
Yhdistyksen joulujuhlaa vietämme perjantaina 8.12. 
alkaen klo 12.00 Sasin Toukolassa, muistathan sitovat 

ilmoittautumiset 30.11. mennessä sih-
teerille Leila Koskinen 050 343 7133.
Joulumieltä lähdemme hakemaan 
joulutorimatkan merkeissä Tallinnasta 
12.-13.12., yövymme Nordic Hotel 
Forumissa, vielä ehtii matkaan mu-
kaan! Tiedustelut Timo Leppäkoski 
040 560 2368.

Tammikuu
Vuosi aloitetaan perinteisesti to 
11.1.2024 Pirkanmaan piirin Nuut-
tijuhlalla Ikaalinen Spa&Resortissa. 
Buff et-lounas klo 11.30-13.00, ohjel-
maosuus 13.00-16.30. Osallistumis-
maksu 25 €, lisäksi tulee mahdollinen 
yhteiskuljetus. Sitovat ilmoittautumi-
set 18.12. mennessä sihteerille Leila 
Koskinen 050 343 7133.

Helmikuu
Kulttuurista lähdemme nauttimaan su 18.2.2024 
Nokian työväenteatteriin Mika Waltarin Veijarikomedia 
”Omena putoaa” -näytökseen. Lippu + väliaikakahvi + 
kuljetus 40 €. Sitovat ilm. 30.1.2024 mennessä sihteeril-
le Leila Koskinen 050 343 7133.

Kotisivut: https://elakeliitto/yhdistykset/hameenkyro
Facebook:  Eläkeliiton Hämeenkyrön yhdistys

Hämeenkyrön 
yhdistyksen 
hallitus toivottaa 
kaikille jäsenille 
ympäri 
Pirkanmaata 
Hyvää Joulua ja 
aktiivista Uutta 
Vuotta.
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Ikaalisten yhdistys
Mennyt syksy on ollut täynnä vilkasta toi-
mintaa. Joulu ja Uusivuosi lähestyvät ja 
eletään vuoden pimeintä aikaa.
Toimintamme jatkuu vilkkaana edelleen, 
kyllä ne keväthanget ja aurinkokin sieltä 
saapuvat.

Toimintaa loppuvuodesta ja ensivuoden alussa:

Ti 12.12.  klo 10.30 laulamme kauneimpia Joulu-  
 lauluja Ikaalisten kirkossa.
 Laulujen jälkeen nautimme joululounaan   
 seurakuntakeskuksessa.
 Mukaan lounaalle mahtuu satakaksikym-  
 mentä ennakkoilmoittautunutta henkilöä.
 Arvonnassa pääpalkintona Joulukinkku.

Torstaisin  klo 15–17 ulkoliikuntaa, sauna ja mahdolli - 
 suus avantouintiin Hotelli Termessä   
 Ikaalisten kylpylän alueella joulukuulla   
 14.12. asti ja jatkamme tammikuulla   
 11.1. alkaen.

Torstaisin klo 18–19 Keilausta Ikaalinen    
 Spa&Resortissa joulukuulla 14.12. asti ja   
 jatkamme tammikuulla 11.1. alkaen.

Ke 3.1.2023 klo 10 kuukausitapaaminen seurakunta  
 keskuksessa.

Ma 8.1. klo 13 Ikaalisten Äijät kokoontuvat 
 JyllinKodilla Ravintola Sofiassa.
 Äijät lähtevät jääkiekko-otteluun Tappara- 
 Ilves perjantaina 26.1. Mukaan mahtuu   
 kaksikymmentä äijää. Mikäli lähtijöitä on   
 enemmän, lippuja hankitaan lisää.

Vapaaehtoiset ovat käyneet vanhustentaloissa laulat-
tamassa vanhuksia ja auttamassa yksittäisiä henkilöitä 
erilaissa liikunta- ja ulkoiluasioissa. Toiminta jatkuu 
edelleen.

Eläkeliiton Ikaalisten yhdistys ry
Toivottaa Rauhallista Joulua ja 
Hyvää Uutta Vuotta

Tulevasta toiminnasta kerromme:
Kotisivuillamme netissä: https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/ikaalinen

Facebookissa: Eläkeliiton Ikaalisten yhdistys
Seutulehti UutisOivassa

Jouluruokailu
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Kangasalan yhdistys
Syksyn toiminta on kääntymässä loppupuo-
lelle ja katse on kohti vuotta 2024.

Piirin bocciakisoissa Kangasalan miehet saavuttivat 
hopeaa ja naiset pronssia.  ONNITTELUT! Hyvin pelattu.

Yhdistyksen syyskokous oli Sentterissä 2.11.2023. 
Hallituksessa ensi vuonna ovat: Hannu Ilomäki, Ari 
Lamminperä, Pirkko Luntola, Ulla Mattila, Lilja Pohja, 
Taina Puukari, Tarja Uotila ja Heikki Äijö. Puheenjohta-
jana jatkaa Kirsti Ollila.

Kevätkauden aloitamme ma 8.1.2024. alkavalla viikolla.  
Torstaikerhon 11.1. korvaamme piirin Nuuttijuhlalla, 
muuten toiminta jatkuu normaalisti.

Ensi keväälle on varattuna Kangasala-talosta seuraavat 
konsertit:
la 17.2. klo 15.00    Kuin silloin ennen, Arja Koriseva ja   
 Hannu Lehtonen
ke 10.4. klo 19.00  Pentti Hietanen &Tessa Virta Duo
ti 7.5. klo 19.00  Waltteri Torikka.
Liljalle voit ilmoittautua puh. 040 7554231

Tiedot toiminnastamme löydät kotisivuilta
https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/kangasala

Haluan toivottaa kaikille 
Rauhaisaa Joulun Aikaa ja 
Onnea vuodelle 2024!

Kirsti Ollila
el.k.ollila@gmail.com
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Längelmäen yhdistys
Vuosi vierähtää loppuun, takana on toi-
melias ja muistorikas kausi, josta iso kiitos 
aktiivisesti osallistuneelle jäsenistölle ja 
puuhahenkilöille. 

Vuoden vaihduttua olemme jälleen uuden edessä. 
Ensi vuosi onkin yhdistyksellemme juhlavuosi kun 
mittariin kertyy pyöreät 50 vuotta. Sen myötä jäsenis-
tö ja uusi hallitus pääsee heti mukavan ja mielenkiin-
toisen tekemisen makuun. Juhlahistoriikin tekemiseen 
tarvitsemme erityisesti meidän konkarijäseniä, heillä 
on arvokasta tietoa ja monta hauskaa tarinaa menneil-
tä vuosilta tekstiä piristämään.

Toiminnastamme
Aloitamme karaokeillat jälleen ensivuoden puolella 
alkaen 5.1.2024. Siitä jatkamme tuttuun tapaan parit-
toman viikon perjantaisin klo 17 – 22 Symppiksessä.
 
Perinteinen herkullinen Jouluateria jäsenille nautitaan 

keskiviikkona 29.11.2023 klo 13.00 Maivian Pidoissa. 
Aterian lomassa on pientä ohjelmaa ja mukavaa 
yhdessäoloa.

Torstaikerho jää joulutauolle Puurojuhlan 14.12.2023 
jälkeen ja jatkamme jälleen Kylätilalla torstaina 
11.1.2024 klo 10 alkaen.
 
Puurojuhlassa tonttuillaan Kylätilalla 14.12 klo 12 
yhteistyössä Symppiksen kanssa. Kuulemme myös 
perinteeksi muodostuneen kiinnostavan joulupuheen.

Bocciaa ei pelata jouluviikolla 18.12.2023 eikä 
21.12.2023, muulloin normaalisti.

Keskiviikkoisin lenkkeillään klo 10 alkaen normaalisti 
ilman joulutaukoa. Kuntosali keskiviikkoisin klo 15 – 
16.30 jatkuu ilman joulutaukoa.

Tammikuussa uusi hallitus aloittaa toimintansa ja hel-
mikuussa toteutamme Laskiaisriehan tuttuun tapaan 
mutta uusilla kujeilla. 

Toivomme kaikille 
Rauhaisaa Joulua sekä 
Onnea ja Terveyttä 
vuodelle 2024!

Hallituksen väki

Puheenjohtaja  Elina Mäkinen, lapinlahtirantsu@gmail.com 
Sihteeri  Eija Nurmilaakso, enurmilaakso@gmail.com 
Äijätoiminta  Jorma Mäkinen, jokkellu@gmail.com

Yhdistyksemme tiedottaa tapahtumistamme ilmoitustauluilla, 
Oriveden Sanomien MeNyt palstalla, jäsenkirjeessä, yhdistyksemme Facebook sivulla (EL:n Längelmäen yhdistys ry), 
Facebook Länkipohja Nyt, kotisivut https://elakeliitto.fi/yhdistykset/langelmaki 
sekä tarpeen tullen sähköpostilla ja tekstiviestillä. 
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Oriveden yhdistys
Eläkeliiton Oriveden yhdistyksellä on ollut 
varsin toiminnantäyteinen vuosi. Olemme 
erittäin iloisia ja ylpeitäkin saavutuksis-
tamme kuluvan vuoden aikana. Jäsenmää-
rämme huikea nousu yli kolmeensataan, 
kahdeksankymmentä uutta jäsentä kertoo 
siitä, että olemme onnistuneet tarjoamaan 
jäsenistölle juuri sellaista toimintaa, jota he 
haluavat.

Retket ovat olleet hyvin kysyttyjä, bussimatkoja on 
tehty lähes kymmenen vuoden aikana. Teatteri- ja 
konserttimatkojen lisäksi tietysti sokkomatka, joka 
suuntautui Rauman suuntaan ja Olkiluodon ydinvoi-
malaan. Makumatkalla syksyllä käytiin uudelleen Huit-
tisissa ja Raumalla, herkulliset ruokaostokset täyttivät 
auton tavaratilan.

Äijätoiminta käynnistyi heti vuoden alussa, miehet 
ovat tehneet mielenkiintoisia tutustumiskäyntejä 
vuoden aikana useisiin kohteisiin, mm. paloasemalle, 
sahalle ja metsäntutkimusasemalle.

Likat 50+ on myös tä-
män vuoden uutuus, 
yhdistyksen nais-
väen oma ”kerho”. 
Kokoontumisia 
on ollut puutarha-asioiden, 
vaatestailauksen ja kehon hyvinvoinnin 
merkeissä.

Perinteisissä kesäjuhlissa Rönnin tanssilavalla yhdis-
tyksen väki laittoi itsensä likoon ohjelmien suoritta-
misessa. ”Mua lemmitkö vielä oi Kustaa” -esitys tarjosi 
lauluja ja tarinoita lemmestä ja rakkaudesta ja vei 
kuulijat vanhaan hyvään lavatanssien, saattoreissujen 
ja luhtiaittojen aikaan.

Syksyllä järjestämämme Erkki Liikasen 80 v juhla-
konsertti vaati paljon talkootyötä kahvituksineen, 
koristeluineen ja muine järjestelyineen. Onnistuimme! 
Evakkoreki-Eki lauloi upeasti ja kertoi nauruhermoja 
kutkuttavia humoristisia tarinoita vuosien varrelta. 
Kuukausikerhojen teemat ovat olleet ajankohtaisia 
ja kiinnostavia, alustajia on ollut mm. autokoulusta, 
paikallislehdestä ja pankista. Yhteistyö paikallisen 
palvelutalon kanssa on ollut sujuvaa, kokoontumiset 
ovat pääsääntöisesti olleet heidän tiloissaan. Myös 
karaokeporukka on laulanut siellä tarjoten jäsentem-
me lisäksi ohjelmaa myös talon ja läheisen hoitokodin 
asukkaille.

Liikuntaryhmissä riittää osallistujia. Ulkotapahtumat 
luonnon keskellä ovat vetäneet väkeä. Koulutuksia 
ja hanketilaisuuksia on ollut myös runsaasti. Paikka-
kunnan markkinatapahtumissa on oltu esittelemässä 
yhdistystämme.

Tervetuloa jäsenet myös pikkujouluun Oriveden Kam-
pukselle ke 13.12.23. Ilmoittautumiset Leena Saariselle 
p. 0400604535. Tarjolla jouluruokaa, ohjelmaa, kahvia, 
tanssia ja kinkkubingo.

Uteliain mielin odotamme uutta vuotta ja uusia 
haasteita.

Eläkeliiton Oriveden yhdistyksen hallitus
Leena Unkila, puheenjohtaja, Seija Vaahto sihteeri, 
Anne Ala-Herttuala, Timo Ala-Herttuala, Tuula Kul-
mala Seppo Lindroos, Sirpa Lindroos, Irja Pentti, Raija 
Reuna, Leena Saarinen, Antero Unkila

Kiitokset kaikille tästä vuodesta! 
Rauhallista Joulunaikaa ja Hyvää Uutta Vuotta!
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Ruoveden yhdistys

Yhdistyksemme on toiminut tänäkin vuonna 
aktiivisesti. On ollut monenlaista tapahtu-
maa ja matkoja.

Suositulla sokkomatkalla oli mukana 50 henkilöä. Tutus-
tuimme Hämeenlinnan ympäristöön. Puunraivaustakin 
piti matkalla tehdä.

Isoin tapahtuma oli perinteinen Uutispuurojuhla Ruove-
den Urheilutalolla. Paikalla noin 130 henkilöä. Muistakin 
Pirkanmaan yhdistyksistä oli kiitettävästi väkeä mukana.
Juhlapuhujaksi saatiin Jouni Koskela Tampereelta ja 
runoja esitti Ritva Viitaniemi Ikaalisista.

Pirkanmaan piirin bocciaturnaus oli Pälkäneellä. Ruove-
den naisjoukkue voitti kultaa.

Pikkujoulumatka tehtiin tänä vuonna Tampereelle. 
Käytiin syömässä jouluruokaa Silver Sky laivalla ja 
sen jälkeen nautittiin Eino Grönin ja Pirkko Mannolan 
konsertista.

Kiitettävästi jäsenet osallistuivat toimintaan ja toivotam-
me uudet jäsenet tervetulleeksi joukkoomme ja roh-
keasti mukaan retkille, toimintaan ja tapahtumiin.

Kotisivut löytyvät netistä Eläkeliitto.fi  ruovesi ja Face-
bookista Eläkeliitto Ruovesi.
Ruovesi-lehden seurapalstalla löytyy tietoa tapahtumis-
tamme.

Toivotamme kaikille Hyvää Joulua ja 
Hyvää Uutta Vuotta 2024.

Puheenjohtaja Sirpa Olkinuora, matkavastaava Pirjo 
Heinonen sekä koko hallituksen väki.
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Sydänhämeen yhdistys
Puurojuhla

Yhdistyksemme perinteinen Puurojuhla pidetään 
perjantaina 15.12. kello 12 - 14.30 Kuhmalahdella 
Pentosalissa, Lehtitie 1, 36810 Kuhmalahti.
Auton voi jättää tien toiselle puolelle kirkon parkki-
paikalle. Juhla alkaa riisipuuron ja sopan kera klo 12. 
Ohjelma alkaa n.12.45. Ohjelmassa mm. seurakunnan 
tervehdys, yhteislaulua, runoja, kerrontaa. Arpajaiset 
ja ohjelman päätteeksi torttukahvit.
Osallistumismaksu 10 € peritään paikan päällä. 
Tilaisuus on avoin kaikille. 
Ilmoittautuminen 8.12. mennessä Anja Nord, 
041 464 2549, anjanord@gmail.com
 
Tervetuloa!

Seuraa Sydän-Hämeen Lehden MeNyt -palstaa ja 
yhdistyksen kotisivuja: www.elakeliitto.fi/sydanhame

Toivotamme kaikille 
Rauhaisaa Joulunaikaa 
ja Hyvää Alkavaa 
Vuotta 2024!
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Joulukuu

Joulukahvit ma 11.12.2023 klo 11 Marttalassa. 
Tuo mukanasi joulukortti tontun postilaatikkoon.  
Kortit jaetaan osallistujille eli voit ilahduttaa muita 
joulutervehdykselläsi.

Jouluruokailu ma 18.12.2023 
Puistotornissa, Hämeenpuisto 28, 3 krs. kello 13.00 - 
16.00. Ruokailun ohessa meitä viihdyttävät mm. Vesa 
Tuomi ja Trio AmA. Kysy, onko peruutuspaikkoja 
aila.ollonen@gmail.com

Maanantaitapaamiset 2024
Marttalassa, Hämeenpuisto 39 A kello 11.00 - 13.00.
Tapaamiset ovat joka toinen maanantai. Kahvitarjoilu 
alkaa kello 10.45.
Vuosi 2024 aloitetaan maanantaina 08.01.2024, seu-
raavat kerrat 22.01., 05.02., 19.02., 04.03., 18.03. …

Liikuntaa
Sisäliikunta jatkuu Nääshallissa tiistaisin kello 11.30 - 
13.30. Kävelyfutista kello 11.30 ja bocciaa kello 12.30.
Saamme hyödyntää myös liikuntahallin kuntosalia 
kello 11.30-13.00. Ti 19.12.2023 ollaan vielä Nääshal-
lissa, sitten aloitetaan pieni joulutauko ja ti 09.01.2024 
palataan taas liikunnan pariin.

To 11.01.2024 Pirkanmaan piirin Nuuttijuhla
Ikaalinen Spa&Resort kello 11.30 - 16.30.
Buffet-lounas klo 11.30–13.00 Ohjelmaosuus alkaa 
klo 13.00. Juhlan osallistumismaksu 25 euroa sisältäen 
myös kaksi arpaa. Jos lähtijöitä tulee tarpeeksi järjes-
tämme kuljetuksen. Kuljetus on noin 20 euroa.
Muista kertoa ruoka-allergiat! Ilmoittaudu 14.12.2023 
mennessä aila.ollonen@gmail.com

Yhdistyksemme tiedotuskanavat
 Jäsenkirjeet
 Kotisivut - Eläkeliitto Tampere
 Facebook - sivut - Eläkeliiton     
 Tampereen yhdistys
 Aamulehti - Menot / sunnuntai /    
 Senioriyhdistykset

Kotisivut 
Kotisivuja hyödynnetään tiedottamisessa. Sivuilta 
löytyy mm. jäsenkirjeet, tietoa liiton ja piirin kampan-
joista, koulutuksista sekä tapahtumista.

https://elakeliitto.fi/yhdistykset/tampere

Puheenjohtaja Liisa Flinck-Vasama, liisa.flinck@gmail.com
Sihteeri Aila Ollonen, aila.ollonen@gmail.com

        
ntti joulun aloittaa,

Tuomas tupaan taluttaa,

Kari kuuset karistaa

ja Nuutti juhlat lopettaa.A

Kiitos kuluneesta vuodesta.
Levollista Joulunaikaa teille kaikille!

Eläkeliiton Tampereen yhdistys
Hallitus

        oulu on punainen kuin omppu      
    punaposkinen. Joulu on vihreä kuin 
kuusenoksa metsässä. Joulu on sininen 
kuin iltataivas uninen. Joulu on valkoi-
nen kuin vanupallo pehmoinen. Joulu 
on kirjava ja täynnä iloa. Joulu on 
ihanuutta tuhat kiloa.

J



Vesilahden yhdistys
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Eläkeliiton Vesilahden yhdistys 
toivottaa kaikille jäsenilleen 

rauhallista joulun aikaa ja 
kaikkea hyvää uudelle 

vuodelle 2024 
Z. Topeliuksen runon sanoin

Aloitamme 25. toimintavuoden tutuilla tapahtu-
milla heti tammikuun alusta, lämpimästi tervetuloa 
mukaan!

Pysyt menossa mukana, kun seuraat ilmoittelua 
Lempäälän-Vesilahden Sanomien MeNyt-palstalla, 
kotisivuilla  https://elakeliitto.fi/yhdistykset/vesilahti ja 
Facebookissa https://www.facebook.com/elvesilahti

Yhteystiedot: pj. Sirkka Kinnari, p. 045 153 7797, 
kinnarisirkka@gmail.com

     ähdet pienet tuikahtaa,
meiltä huolet poistaa.
Revontulet hulmuaa,
valo meille loistaa.
Tähdet maata katselee,
loimu yötä valaisee,
meille uuden riemun suo,
joulun ihmisille tuo.

T



Virtain yhdistys
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Syksyn toiminta on loppusuoralla - 
Joulu lähestyy.

Yhdistyksemme piti pikkujoulun 8.11. Nuorisokeskus 
Marttisessa.

Hauskaa oli ja tilaisuudessa oli hyvin rento tunnelma. 
Valokuvat ovat juuri siitä tilaisuudesta.
Hyvän jouluaterian jälkeen asetuimme Vanhan Pappilan 
taloon jatkamaan tilaisuutta.
Runotytöt lausuivat runoja ja esittivät pienen kosiotari-
nan. Elvi-ukkojen johdolla virittäydyimme
Joulun tunnelmaan.

Kotisivut: https.//elakeliitto/yhdistykset/virrat
Puheenjohtaja Tuomo Jartti, tuomo.jartti@phpoint.fi

Kuntosali Ainalassa joka tiistai klo 11-12. Boccia paril-
listen viikkojen tiistaisin Kisapirtillä klo 12-13. Keilaus 
parillisten viikkojen perjantaisin Ähtärissä klo 12.30-
13.30. Vuoden viimeiset kuntosali ja boccia ovat 12.12. 
sekä keilaus 15.12.

Vuoden viimeistä Elvi-kerhoa vietetään 11.12 Virtain 
kirjastolla klo 10.30 kahvittelun, laulun ja seurustelun 
merkeissä.

Piirin hengellinen tilaisuus jouduttiin runsaitten yhteen-
sattumien vuoksi siirtämään ensi kevääksi.
Tilaisuus järjestetään 9.4.2024 klo 13.30 Virtain kirkossa 
ja seurakuntatalolla. Tervetuloa Virroille!

Uusi vuosi aloitetaan yhdistyksessämme ma 8.1.2024 
Kynttilä -kerholla. Kerhossa sytytetään kynttilä jokaisen 
vuonna 2023 poisnukkuneen jäsenemme muistoksi.

Rauhallista joulua ja hauskaa 
uutta vuotta kaikille



Ylöjärven yhdistys
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Uuden vuoden 2024 retket aloitamme
ke 3.1.  retkellä Museo Milavidaan
to 11.1.  osallistumme piirin järjestämään Nuuttijuhlaan
to 8.2.  menemme Eino Salmelaisen näyttämölle 
katsomaan ”Hyvästi Mansikki” -näytelmää
to 15.2.-su 18.2. retki Lehmirantaan Maruzell-viikolle

Varikolla, os. Teollisuustie 24, Soppeenmäki
kokoonnumme erilaisin aihein maanantaisin kaksi 
kertaa kuukaudessa klo 13.00.
Kerran kuukaudessa kokoontuu askartelu- ja pelikerho 
ja torstaisin pelataan bocciaa Ylöjärven Urheilutalolla 
klo 14–16.

Toiminnastamme ilmoitamme Ylöjärven Uutisten 
järjestöpalstalla ja yhdistyksen kotisivuilla 
Eläkeliiton Ylöjärven yhdistys

Risto Ruissalo pj. 040 825 3230/ 
risto.ruissalo@gmail.com

Tellervo Salojärvi siht. 044 269 4701/ 
Tellervo.salojarvi@saunalahti.fi

Anja Haajaranta jäsensiht. 040 831 7058/ 
anja.haajaranta@hotmail.com

Lämpimästi TERVETULOA kaikkeen toimintaamme mukaan... 

Joulujuhlaa vietämme 
to 7.12. klo 15.00
Sasin Toukolassa.
Jouluruokailu, ohjelmaa 
ja tanssia...

Ilmoittaudu Sinikalle 
050 312 0413

Kun hohtaa hanki valkoisin
ja kiireet unohtuvat pois...

Yhdistyksen hallitus toivottaa
hyvää ja rauhaisaa Joulun aikaa.




